IPOTOKOINI1e

roJiocoBaHuAa oT: 25 okTabpsa 2018 r. Bpemsa roJjocoBaHus: 11:04:31

PaccmaTpuraeMell BONPOC MNOBECTKU:

O npoekTe BakoHa ANTaMCcKoro kpasa «O BHECEHUM UBMEHEHUN
B 3akKOH AnTamckoro kpasa «0O kpaeBoM OoIXeTe Ha

2018 ronm m Ha nJaHoBHM nepuon 2019 m 2020 romoB».

dopMyJIMpOBKa BOIpoOCa I'OJIOCOBAHUSA:

[lpyHATKE B [EepBOM YTEeHUU

O npoekTe BakKoHa ANTaMCKOTo kpas «O BHECEHUM UBMEHEHUN
B 3akoH AnTamckoro kpasa «0 kpaeBoM OwmxeTe Ha

2018 ronm ¥ Ha MNJIAHOBHIM ...».

Bug roJsiocoBaHusa : OTxkpHTOE
KpuTepul NpuHATUA peleHus : BOJIbWMHCTBOM T'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTIO

Jyca
JlenyTaToB NO CIUCKY : 68
3aperucTpupoOBaHHO : 66
PesysbTaTe [IOOCYETA I'OJIOCOB

BA. . e 65

[MPOTUB......... 0

BO3IEPXAJICCb... 1

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

NTor ronocoBaHusa : PelleHUe MNPUHATO




[lpunoxenne k nporokony M 16 or 25.10.2018

CrnMcok MNOUMMEHHOTO TOJIOCOBAHUSA OEeyTaToB

Nn/no Nokp. ®.1.0. PesyabTar
1 30 ABpaMOB AHIOpelM ANEeKCAaHIOPOBMUY 3a
2 JIOMNP ABpaMmora OxkcaHa IleTpoOBHa 3a
3 22 AraHoB IMuTpuy lleTpoBUY sa
4 KIiP® AcTaHuuk Opuit VMBaHOBUY 3a
5 25 Banywkun AsexkcaHinp denopoBuu 2a
6 11 Bencsiep Ceprein AnekcaHIPOBUY 3a
7 JIOTIP BopoBukoBa EBRIeHms AHaTOJNbEeBHAa 3a
8 6 BymwxkoB Hukomnam TpoduMoBUYU 3a
9 CP Baxkaer Buanucias AJIEeKCaHIPOBUU 3a
10 26 Bonkor AHIpen AHaATOJbLEeBUU 3a
11 10 BeITornTOB AHaATOJMM BacunbeBUY 3a
12 EP T'onnoBoponbko [[eHMC AJNEKCaHOPOBUY 3a
13 2 T'ykor AnexcaHOp BacuiberBuu 3a
14 12 T'ymuHCckul Basnepunt MocudpoBuu He IpUCYyTCT.
15 EP DaHunuH Hwukousal BrnaguMmmupoBuu 3a
16 14 ODéMUH AJlekCaHOp AJIeKCaHIOIpPOBUU 3a
17 1 Inpxc ¥MBaH BukTtopoBuu 3a
18 JIOTIP Iy6uHuH VMeaH CepreeBud 3a
19 CP Xenezorckui Bacuiauil JBaHOBUY 3a
20 JIOIP XypaBrneBa JpuHa EBTeHbeBHAa 3a
21 29 MnbioueHko TaTbsAHa BuUkTOpoOBHA 3a
22 33 Kanpo Wpun BameHTUHOBMNY 3a
23 7 Konnparerer Bcerosnon BaJjiepbeBud 3a
24 KIIP® KpaBueHko OJier AHATOJILEBUU 3a
25 EP KpuseHnko Asnexkceln HukosaeBuu 3a
26 27 Jlasaper AnexkcaHIp denopoBuu 3a
27 KIiP® JlanMHa BepoHuka BiamuMMuUpoOBHAa 3a
28 28 JlyHéB AJsbOepT AHATONbLEBUU 3a
29 EP JamuH Cepren CepreeBud sa
30 9 Mareerko Kpun Buranbesund 3a
31 Cp MonoTroB AjexkcaHOp BiaamMupoBud 3a
32 EP MopooBuH VBaH VBaHOBMUY 3a
33 5 Hatnen Anekcen denopoBuU 3a
34 CPp HukmmaHmH Mumxaun Cepreesud 3a
35 CP Hukomnanumk AjlexkcaHIp AJleKCaHIOPOBMUY 3a
36 13 OcunoB Angpen I'eHHanbeBUY 3a
37 3 MTaHapmH Urope Mibuu 3a
38 23 [lncaper Cepredt BUMKTOPOBRUY 3a
39 EP [lnaxko Mropb BajleHTMHOBUY 3a
40 KIIP® [Tonoe BrnanouMup AJeKCaHOPOBUY 3a
41 KIlpo [louaToB BsauecsiaB OpreBuy 3a
42 18 Mpud Cepredt HMkonaerud 2a
43 KIIP® [lpycakopa Mapusa HukosiaeBHa 3a
44 JIOIP Pero llaBen AJIEKCAHIPCOBUY 3a
45 EP PomaHeHKO AnekcaHOp AJsleKkCceeBUd 3a
46 KIIP® CaprTakoR AHIOpeM AJNEeKCaHIPOBUY 3a
47 JIOTTP CekpeTra AHapen CepreeBud 3a
48 JIOIIP CeMm&HoOB BrnamnmMmmp BranmciaaBoBUY 3a

49 4 Cepor Cepreill HuxkosaeBUU 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
o4
65
66
67
68

19
17

15
24
JIAITP
CP
KIIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cupen Cepren AJeKCaHIPOBUY
CmarmH Banum [leTpoBuu
CosHueBa MpuHa BaJsleHTHMHOBHA
CrénmH Makcum BUKTOpPOBUU
CyBopoB AHaATOAUN OMAMUIIIOBUY
Crenypko IMuTpun AHIOpeeBUY
Cycrnora JliooMuiia AlekceeBHAa
TannsikmH Makcum BriaiuMMpoOBUY
Tennosa lVMpuHa I'eoprueBHa
TpayTBeMH AJleKCaHOp BUKTOpPOBMUY
TpodrmMor Bopuc AJNleKCaHIOPOBUYU
YcTnMHOB BrnanuMmup HukoJsiaeBUY
XMypoBUY AHIOpel ['eHHalbeBUY
JeneHko HaTanbsa BrnaguMMPOBHAa
llabaHoe Cepremn BacuinbeBUY
llynpa VpuhHa [laBJiOBHa

llymmxuH I[laBes KpbeBuy
llepbakor Buranum I'eocprueBud
Axymer Hukomnam HuxonaeBuu

3a

3a

3a

3a

3a

3a

He IpUCYTCT
BOBIEPX.
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a



nNpPoTOKOIJINIS8

ToJiocoBaHua oT: 25 okTabps 2018 r. BpeMma rojgocoBaHus: 11:05:27

PaccMmaTpuBaeMelll BONPOC [IOBECTKU:

O npoekTe 3akocHa ANTaMcKoro kpasd «O0 BHECEHUU MIMEHEeHUM
B 3aKOH AJTalckoro kpasa «O kpaeBoM OoIxeTe Ha

2018 ron u Ha nnaHoBbM nepmon 2019 m 2020 ronoe».

dopMyJIMPOBKA BOMNPOCa I'OJIOCOBAHMA:

[I[pHATHE B OKOHYATEJbHOW pelakLuu

O BakoHe Anranckoro kpas «O0 BHECEHUM M3MEHEHUN B 3aKOH
Anrarckoro kpasa «0O kpaeBoM Owoagxere Ha 2018 ron

M Ha MJAaHOBHEM ...».
Bua ToJIOCOBaHUS : OTkpHITOE
Kpurtepul NpuHSATUS pPelleHusa : BOJbUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO

ypcna
JenyTaToB [0 CIOUCKY : 68
3aperMcTpUMpoOBaHHO : 66
PesynbTaTh NMOOCUYETA I'OJIOCOB

B3A....... e e 66

MPOTUB......... 0

BO3IEPXAJIOCh... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

Vror rToJiocoBaHuMsA : PelmleHume NPMHATO




llpunoxeHnne k nporokosay N 18 or 25.10.2018

CnucoK MNOMMEHHOTO TOJIOCOBAHMUA AeryTaToB

N/ n NeoKp. ®.1.0. PesynbTar
1 30 ABpaMoB AHOpel AJIEKCAHIOPOBUU 3a
2 JIOIP ABbpaMorea OkcaHa IlleTpoBHAa 3a
3 22 AraHoB [IOMmuTpun lleTpoBuy 3a
4 KIPo AcTaHuuk KOpuin MBaHOBUY 3a
5 25 BanyuwkuH AjsnexkcaHap denopoBuu 3a
6 11 BeHcniep Ceprein AjeKCaHOPOBUY 3a
7 JIOIP BopoBukoBa EBreHums AHaTOJAbEeBHA 3a
8 6 ByukoB Hukomnaym TpodumMoBUYU 3a
9 CP Bakaer BuyianuciiaB AJIeKCaHIOPOBUY 3a
10 26 BosnkoB AHOpelt AHaATOJIbEBUY 3a
11 10 BeiTonToB AHaTonuM BacuiabeBuy 3a
12 EP T'onoBoponbko JJeHuc AJIeKCaHOPOBMUY 3a
13 2 I'ykor AjnekcaHOp BacuiaebeBud 3a
14 12 'ymmHckuil Bamepunn MocupoBuu He MpUCYTCT.
15 EP INanmnamH Hukomnal BnaiuMupoBuUY 3a
16 14 JéMUH AJsleKCaHIOp AJIeKCaHIpPOBUY 3a
17 1 Oupkc MBaH BuMkTOpPOBMUYU 3a
18 JIOIP Iy6uHuH MBaH CepreeBuu 3a
19 CP XenezsoBckum Bacunum MBaHOBUY 3a
20 JIOIP Xypaepnerpa lMpuHa EBreHbeBHa 3a
21 29 NnbioueHko TaTbsiHa BUKTOpPOBHa 3a
22 33 Kanipo HOpuin BajleHTMHOBMY 3a
23 7 KonmpaTtbeB BceBoJion BaJjsiepbeBuY Ba
24 KIIP® KpaBueHko OJier AHaATOJIbEBUY 3a
25 EP KpuBeHko Anekcen HukosaeBuu 3a
26 27 Jlazaper AnexkcaHIp ®enopoBud 3a
277 KIIP® JlanmHa BepoHMka BaamuMMuMpoOBHAa 3a
28 28 JlyHéB AnbbepT AHATOJIbEBUY 3a
29 EP JiamuH Cepren CepreeBud 3a
30 9 MaTBerko Wpun BuranbeBud 3a
31 CP Mosioror AjnexkcaHOop BiaimMmpoBuUY 3a
32 EP MopnoBuH VpeaH /MBaHOBUY 3a
33 5 HamnoeH Anekcelr denopoBUY 3a
34 CP HukumaHmH Muxaug CepreeBud 3a
35 CP Hukomanumk AseKcaHOp AJIeKCaHIOPOBMY  3a
36 13 OcunoB AHIpel ['eHHanbeBUU 3a
37 3 [TaHapuH Urope Wibwuu 3a
38 23 Mnucaper Cepreil BukToOpoOBUY 3a
39 EP Mnsako Wropb BaJleHTMHOBUY 3a
40 KIIP® [lonor Brnamumup AJIEKCAHIOPOBUY 3a
41 KIIPO [louaToB BsauecnarB OpbeBuu 3a
42 18 [Ipu® Cepremn HukosaeBuu 3a
43 KIIpPo [lpycakoBa Mapusa HukoJlaeBHa 3a
44 JIOIP Pero Ilaresm AJeKCaHIPOBUY 3a
45 EP PomaHeHKO AjsekcaHIp AexkceeBUU 3a
46 KIIpo CaprakoB AHOpel AJIeKCaHOPOBUY 3a
47 JIOMP Cexpera AHIOpen CepreeBud 3a
48 JIOTIP CeméHOBR Binamumup BiiaguciaBoBUY 3a
49 4 CepoB Cepreln HukosaeBuu 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOITP
CP
KIP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cueenu Ceprer ANeKCaHOPOBUY
CmarmxH Banum I[leTpoBuUY
ConHueBa MpurHa BaJleHTMHOBHA
CrénmH MakcuMm BHMKTOpPOBMY
CyBopoB AHaToaun OMIMNNOBUY
Crenypko IMuTpull AHOpeeBUY
CycrnoBa JliooMuia AJleKCceeBHa
TannblkMH MakcuM BiairMrpoBUY
Tennoepa lVpuHa I'eoprmeBHa
TpayTBelH AJIeKCaHIP BUKTOPOBMY
TpoduMoB Bopuc AsnexkcaHOpPOBUY
YcTtuHOB BrnammMup HukosnaeBud
XMypoBud AHIOpen I'eHHalbeBUYU
UeneHko Haranebsa BiaiguMmMpoOBHAa
llabaHoB Ceprey BacunbeBUUY
llynpa MpuHa [laBJjoBHAa

llymmuxmH I[laBes HOpbeBuu
llepBakoB Buranui I'eoprueBUd
Axkyuer Huxomnam HukojaeBUdY



